\) I l\t Ji Л Н П Ц Ц  ЛЛ1 M l

ПО Г ,  М О С К В Е

ex- 02 i£6<l'
U  Pi

УВД по ВАО ГУ МВД России по г.Москве

О Т Д Е Л
МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО РАЙОНУ ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ГОРОДА МОСКВЫ
(ОМВД России по району

Восточное Измайлово г. Москвы)

ул. Н и ж н я я  П е р в о м а й с к а я ,  д. 63а ,
105203 г. М о с к в а  те л .  ( 4 9 9 )  4 6 3 - 5 7 - 0 8

н а №  от / / У Ж

Г 1
Председателю Епархиального
управления Москвоской епархии
Русской Православной Церкви

119435, г. Москва
Новодевичий проезд, д. 1, корп. 4

Отделом МВД России по району Восточное Измайлово г. Москвы в
рамках розыскного дела № 11000 от 18.09.2014 года разыскивается без вести
пропавшая Грипас Анисия Ивановна, 01.01.1942 года рождения, уроженка
д. Дегтянка Тамбовской обл., зарегистрирована по адресу: г. Москва,
Измайловский б-р, д. 54, кв. 5, которая 06.01.2014 года ушла из дома и до
настоящего времени её местонахождение неизвестно.

По имеющийся информации Грипас А.И. может работать в одном их
храмов Восточного административного округа.

На основании вышеизложенного, прошу Вас проверить данную
информацию и сообщить в наш адрес о результатах проверки.

Ответ выслать в наш адрес в независимости от результата.
Наш адрес: 105203, г. Москва, ул. Нижняя Первомайская, д.63а

Благодарим за сотрудничество!

Начальник ОМВД
майор полиции

Исп.: Александрова Ю.А.
Тел. 8-929-971-63-61

с/! об - o(i2015
п ч п м г о  .. 7 70 И

т